10/12/2020 edital DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020 - edital DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-9-de-dezembro-de-2020-293390708 1/3

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/12/2020 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 124

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Companhia Docas do Pará

EDITAL DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020

O Diretor Presidente da Companhia Docas do Pará - CDP, no uso de suas atribuições, torna

público o RESULTADO FINAL do Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas do quadro de

pessoal efetivo da Companhia das Docas do Pará - CDP, para o emprego de Guarda Portuário, aberto pelo

Edital n° 02/2019, de 10 de dezembro de 2019.

1. Fica divulgado o Resultado Final de aprovados, em ordem de classificação:

1.1. GUARDA PORTUÁRIO

984004578, Tales Efraim Peres Falqueto, 44.25, 1º / 984004746, Gabriel Vitor Marques De

Oliveira, 43.25, 2º / 984004401, Renan Da Silva Pantoja, 43.25, 3º / 984005468, Paulo Vitor Silva Borges,

42.75, 4º / 984006474, Raquel Nonato De Brício, 42, 5º / 984009622, Yuri Aguiar Ferreira, 41, 6º /

984006945, Natan Machado Dos Santos, 40.75, 7º / 984005286, Diego Moreira De Figueiredo, 40.75, 8º /

984001169, Gabriel José Nogueira Pinho Dos Santos, 40.75, 9º / 984010816, Clivia Carolina De Menezes

Gonçalves, 40.5, 10º / 984004329, Benilson Costa Martins, 40.25, 11º / 984010026, Matheus Tavares

Nascimento, 40.25, 12º / 984006870, Denilsom De Lima Sousa, 40.25, 13º / 984011320, John Franklin

França De Santana, 40, 14º / 984011007, Elton Martins Da Silva Aleixo, 40, 15º / 984000262, José Odilson

Medeiros Sacramento, 40, 16º / 984007933, Fernando Souza Dos Santos, 39.75, 17º / 984005400, Leonan

Sabel Padinha, 39.75, 18º / 984007013, Nilson Ferreira Lima Junior, 39.75, 19º / 984008249, Ghabriel

Morais Portal, 39.5, 20º / 984010776, Matheus Eduardo Horta Da Costa, 39.25, 21º / 984010598, Larissa Da

Silva Cristovam Teixeira, 39.25, 22º / 984001822, Cynthia Barros Lima, 39, 23º / 984011367, Ariane Maiumy

Souza Von Lohrmann, 38.75, 24º / 984003642, Gabriel Leal Rezende, 38.75, 25º / 984000659, Fernando

Lisboa Carvalho, 38.75, 26º / 984000116, Matheus Pereira Farias, 38.75, 27º / 984010529, Joelder Andrade

De Campos, 38.75, 28º / 984002207, Paulo Vinicius Da Costa De Sousa, 38.75, 29º / 984004985, Rafael

Cruz Da Silva, 38.75, 30º / 984008949, Elisane Avelar Do Nascimento, 38.75, 31º / 984002697, Paula Alice

Cruz Paiva Reis, 38.5, 32º / 984007688, Alysson Kleber Ferreira De Lima, 38.25, 33º / 984005009, Paulo

Sergio Pantoja Batista, 38.25, 34º / 984000151, Estevão Cunha, 38.25, 35º / 984002403, Ananda Cris Di

Tomaso Santos Pereira, 38, 36º / 984001864, Andressa Dos Santos Silva, 38, 37º / 984008711, Tales Cunha

De Sousa, 38, 38º / 984000500, Marcio Alexandre Sardinha De Souza, 37.75, 39º / 984003603, Dayvis

Levy Passaros Matos, 37.75, 40º / 984005511, Erick Juliano Rodrigues Siqueira, 37.75, 41º / 984004885,

Mauricio Douglas Costa Paes, 37.75, 42º / 984008798, Gabriel Nonato De Bricio, 37.75, 43º / 984009593,

Cristian Oliveira Da Silva, 37.75, 44º / 984007012, Niccolas Moraes Portacio, 37.75, 45º / 984002875,

Matheus Henriques Fagundes, 37.75, 46º / 984004291, Dario Pereira De Aguiar, 37.75, 47º / 984000694,

Valdeir De Souza Aguiar, 37.75, 48º / 984006371, Allan Elio Barbosa Farias, 37.5, 49º / 984005372, Erika

Sofia Guiomarino De Aquino Kahwage, 37.25, 50º / 984011357, Adolpho Roberto Von Lohrmann, 37.25, 51º

/ 984003401, Cicero Augusto Chaves Gomes, 37.25, 52º / 984004006, Hugo Eduardo Benício Caminha,

37, 53º / 984003546, Nilton Pereira Carvalho, 37, 54º / 984005460, José Rodrigues De Souza Chaves

Gonçalves, 36.75, 55º / 984006514, Sérgio Leal Guerra, 36.75, 56º / 984001687, Sérgio Pereira Coelho,

36.75, 57º / 984009522, Geyklin Campos Bittencourt, 36.75, 58º / 984001593, Mauricio Kauê Saraiva

Santos, 36.75, 59º / 984000605, Elvis Henrique De Medeiros Rebelo, 36.75, 60º / 984002876, Paulo

Sergio Calvo De Galiza Junior, 36.75, 61º / 984009617, Lorena De Cássia Monteiro Barroso Melo, 36.5, 62º /

984006867, Joao Ferreira Neto, 36.5, 63º / 984006989, Ewerton Antônio Santos Da Silva, 36.5, 64º /

984006660, Gabriel Alexandre De Miranda, 36.25, 65º / 984004251, Ediciney Gonçalves Bechir, 36.25, 66º

/ 984000042, Elias Da Silva Lobato, 36.25, 67º / 984001314, Iara Silva De Oliveira, 36, 68º / 984011024,

Juliane Vieira Azancot Moura Sauma, 36, 69º / 984009606, Luiz Felipe Del Castillo Pimentel, 36, 70º /

984011975, Denilson Eduardo Castro Garcia, 36, 71º / 984009469, Geovane Menezes Ferreira, 36, 72º /

984010039, Jefferson Lucas Sousa De Lima, 36, 73º / 984009951, Mauricio Silva Rodrigues, 36, 74º /

984006720, Carolina Tadaiesky Tavares, 36, 75º / 984005117, Emerson Da Paz Santos, 35.75, 76º /

984000134, Lucas Santos De Almeida, 35.75, 77º / 984006583, Madson Humberto Costa De Alcântara,

10/12/2020 edital DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020 - edital DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-9-de-dezembro-de-2020-293390708 2/3

35.75, 78º / 984001767, Tatiane Do Socorro Da Silva Dionizio, 35.75, 79º / 984011501, Wanderlei Ferreira

Gonçalves Junior, 35.75, 80º / 984000341, Edinho Silva De Aguiar, 35.75, 81º / 984005711, Felipe Augusto

De França Gomes, 35.75, 82º / 984008256, Leandro Pantoja Paranhos, 35.75, 83º / 984005320, Wilsivaldo

Viana De Sousa Junior, 35.75, 84º / 984010502, Lenildo Rodrigues Gomes, 35.75, 85º / 984002357, Victo

Augusto Dos Santos, 35.75, 86º / 984010704, Camila Vasconcelos De Oliveira Kerber, 35.5, 87º /

984000613, Rubens Sousa Ramos, 35.25, 88º / 984003352, Camila Cristina Dos Santos Soares, 35.25, 89º

/ 984006566, Joao Paulo Santos Da Costa, 35.25, 90º / 984011643, Edielton Charles Santos De Oliveira,

35.25, 91º / 984009050, Miguel Cardoso Lopes, 35, 92º / 984003317, Leoneide Trindade Da Silva, 35, 93º

/ 984000746, Dercio Belem Gomes, 35, 94º / 984010968, Lucas Gabriel Soares Barbosa, 35, 95º /

984006580, Kelly Ramos Marinho Da Silva, 34.75, 96º / 984008810, Jaime Da Silva Martins, 34.75, 97º /

984011218, Rogerio Michel De Sousa Rego, 34.75, 98º / 984001100, Elielson Neves Das Neves, 34.75, 99º /

984005042, Deivide Da Costa Ribeiro, 34.75, 100º / 984008686, Thiago Soares De Moraes França, 34.75,

101º / 984010896, Jessica Silva De Oliveira Trindade, 34.5, 102º / 984005230, Filipe Silvestre De Lima,

34.5, 103º / 984006632, Keitiane De Jesus Paes, 34.5, 104º / 984008174, Bruno Dos Santos, 34.5, 105º /

984010167, Daniela Cristina Vilhena De Brito, 34.5, 106º / 984006393, Alex Fernando Soares Souza, 34.5,

107º / 984001493, Francisco Rafael Pinheiro Da Silva, 34.25, 108º / 984000918, Diego Gomes Capela

Barradas, 34.25, 109º / 984006449, Mauro Silva Monteiro, 34.25, 110º / 984009984, Danubia Lilian

Barbosa Rodrigues, 34, 111º / 984003205, Lucas William Galdez De Oliveira, 34, 112º / 984004273, Fabio

De Pinho Barreiros, 34, 113º / 984001628, Gabriel Alves Da Silva, 34, 114º / 984011065, Hussein Felix Gazel,

34, 115º / 984011556, Abrao Tavares Da Silva Junior, 34, 116º / 984011418, Antonio Hélcio Lima Dos Santos,

33.75, 117º / 984003548, Jean Paul Correa Ferreira, 33.75, 118º / 984011534, Bruno Raphael Garcez Pinto,

33.75, 119º / 984000118, Luzivaldo Da Silva Santos, 33.25, 120º / 984006232, Osmar Patrick Pereira

Oliveira, 33, 121º / 984003982, Renan Marcelo Dos Santos Nazare, 33, 122º / 984006146, Hélcio Carlos

Pantoja Malcher, 33, 123º / 984011019, Carlos Alexandre Sarmento De Castro, 32.75, 124º / 984000201,

Adriano Silva Penha, 32.75, 125º / 984005692, Alexsander Carlos Da Costa Costa, 32.5, 126º / 984005454,

Max Roger Freitas De Sousa, 32.25, 127º / 984000616, Dheymison Alves Moreira, 32.25, 128º / 984007415,

Luis Wallace Porto Ferreira, 32.25, 129º / 984004190, Mirian Gese Pinheiro Gonçalves, 32, 130º /

984011594, Raphael Ruivo Leoncio, 32, 131º / 984007641, Paulo Anderson Campelo Lobo, 32, 132º /

984009437, Maria De Jesus Martins Cardoso, 32, 133º / 984007529, Jorge Juarez Silva Wanzeler, 31.75,

134º / 984010442, Lurlyne Heleny Fernandes Gonçalves, 31.75, 135º / 984007670, Nayana Alves Da Silva,

31.75, 136º / 984010634, Antonio Junior Medeiros De Souza, 31.75, 137º / 984006783, Kim Demian

Figueiredo Modesto, 31.75, 138º / 984007447, Willian Figueiredo Goncalves, 31.75, 139º / 984005395,

Adriely Barbosa Calandrini De Azevedo, 31.5, 140º / 984009142, Thiago Augusto Dos Santos Matni, 31.5,

141º / 984011323, Dilvan Trindade Oliveira, 31.5, 142º / 984004579, Italo Jean Da Silva Matos, 31.25, 143º /

984005642, Josué Dos Santos Goncalves, 31, 144º / 984002120, Rafael Pereira Barros, 30.75, 145º /

984001418, Keise Fernanda Moreira Mourao, 28.25, 146º.

2. Fica divulgado o Resultado Final de aprovados - Vagas reservadas a pessoas com deficiência

(PcD), em ordem de classificação:

2.1. GUARDA PORTUÁRIO

984011218, Rogerio Michel De Sousa Rego, 34.75, 1º / 984006783, Kim Demian Figueiredo

Modesto, 31.75, 2º / 984001418, Keise Fernanda Moreira Mourao, 28.25, 3.

3. Fica divulgado o Resultado Final de aprovados - Vagas reservadas a negros, em ordem de

classificação:

3.1. GUARDA PORTUÁRIO

984004746, Gabriel Vitor Marques De Oliveira, 43.25, 1º / 984004401, Renan Da Silva Pantoja,

43.25, 2º / 984005468, Paulo Vitor Silva Borges, 42.75, 3º / 984006474, Raquel Nonato De Brício, 42, 4º /

984001169, Gabriel José Nogueira Pinho Dos Santos, 40.75, 5º / 984004329, Benilson Costa Martins, 40.25,

6º / 984011007, Elton Martins Da Silva Aleixo, 40, 7º / 984007013, Nilson Ferreira Lima Junior, 39.75, 8º /

984000116, Matheus Pereira Farias, 38.75, 9º / 984004985, Rafael Cruz Da Silva, 38.75, 10º / 984007688,

Alysson Kleber Ferreira De Lima, 38.25, 11º / 984008711, Tales Cunha De Sousa, 38, 12º / 984008798,

Gabriel Nonato De Bricio, 37.75, 13º / 984009593, Cristian Oliveira Da Silva, 37.75, 14º / 984002875,

Matheus Henriques Fagundes, 37.75, 15º / 984000694, Valdeir De Souza Aguiar, 37.75, 16º / 984003546,

Nilton Pereira Carvalho, 37, 17º / 984009522, Geyklin Campos Bittencourt, 36.75, 18º / 984000605, Elvis

10/12/2020 edital DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020 - edital DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-9-de-dezembro-de-2020-293390708 3/3

Henrique De Medeiros Rebelo, 36.75, 19º / 984004251, Ediciney Gonçalves Bechir, 36.25, 20º / 984005117,

Emerson Da Paz Santos, 35.75, 21º / 984000134, Lucas Santos De Almeida, 35.75, 22º / 984010502,

Lenildo Rodrigues Gomes, 35.75, 23º / 984000613, Rubens Sousa Ramos, 35.25, 24º / 984003352, Camila

Cristina Dos Santos Soares, 35.25, 25º / 984008810, Jaime Da Silva Martins, 34.75, 26º / 984005042,

Deivide Da Costa Ribeiro, 34.75, 27º / 984010896, Jessica Silva De Oliveira Trindade, 34.5, 28º / 984010167,

Daniela Cristina Vilhena De Brito, 34.5, 29º / 984011418, Antonio Hélcio Lima Dos Santos, 33.75, 30º /

984003548, Jean Paul Correa Ferreira, 33.75, 31º / 984011534, Bruno Raphael Garcez Pinto, 33.75, 32º /

984000118, Luzivaldo Da Silva Santos, 33.25, 33º / 984006232, Osmar Patrick Pereira Oliveira, 33, 34º /

984003982, Renan Marcelo Dos Santos Nazare, 33, 35º / 984006146, Hélcio Carlos Pantoja Malcher, 33,

36º / 984011019, Carlos Alexandre Sarmento De Castro, 32.75, 37º / 984000201, Adriano Silva Penha,

32.75, 38º / 984005692, Alexsander Carlos Da Costa Costa, 32.5, 39º / 984005454, Max Roger Freitas De

Sousa, 32.25, 40º / 984000616, Dheymison Alves Moreira, 32.25, 41º / 984007415, Luis Wallace Porto

Ferreira, 32.25, 42º / 984004190, Mirian Gese Pinheiro Gonçalves, 32, 43º / 984011594, Raphael Ruivo

Leoncio, 32, 44º / 984007641, Paulo Anderson Campelo Lobo, 32, 45º / 984009437, Maria De Jesus

Martins Cardoso, 32, 46º / 984007529, Jorge Juarez Silva Wanzeler, 31.75, 47º / 984010442, Lurlyne

Heleny Fernandes Gonçalves, 31.75, 48º / 984007670, Nayana Alves Da Silva, 31.75, 49º / 984010634,

Antonio Junior Medeiros De Souza, 31.75, 50º / 984007447, Willian Figueiredo Goncalves, 31.75, 51º /

984005395, Adriely Barbosa Calandrini De Azevedo, 31.5, 52º / 984009142, Thiago Augusto Dos Santos

Matni, 31.5, 53º / 984011323, Dilvan Trindade Oliveira, 31.5, 54º / 984004579, Italo Jean Da Silva Matos,

31.25, 55º / 984005642, Josué Dos Santos Goncalves, 31, 56º / 984002120, Rafael Pereira Barros, 30.75,

57º.

4. O resultado final do concurso público fica devidamente homologado.

EDUARDO HENRIQUE PINTO BEZERRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.